
 

UCHWAŁA NR  XV/187/15 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia  21 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Załącznika nr 2 do uchwały nr XII/145/15 Rady Miejskiej w 

Ustrzykach Dolnych z dnia 19 października 2015 r. w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania, wysokości stawek opłat i opłat dodatkowych oraz 

sposobu ich pobierania 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jedn. tekst Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), oraz art. 13 ust. 1 pkt. 1, art. 13b i 

art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jedn. tekst Dz.U. z 

2015 poz. 460 z późn. zm.)  

 

Rada Miejskiej w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zmianie ulega załącznik nr 2 do uchwały nr XII/145/15 Rady Miejskiej w 

Ustrzykach Dolnych z dnia 19 października 2015 r. w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania, wysokości stawek opłat i opłat dodatkowych oraz 

sposobu ich pobierania. 

2. Nowe brzmienie załącznika nr 2, o którym mowa w ust. 1 stanowi do niniejszej 

uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały XV/187/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
 z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 
 

STAWKI OPŁAT 
 

za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych  
Miasta Ustrzyki Dolne w strefie płatnego parkowania oraz opłaty dodatkowej. 

 
 

Stawki opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 
parkowania wynoszą:  
 
1) samochody osobowe  

a) za pierwsze 15 minut postoju  - bezpłatnie 

b) za rozpoczętą pierwszą płatną godzinę  postoju - 2,50 zł 

c) za rozpoczętą drugą godzinę postoju – 3,00 zł 

d) za rozpoczętą trzecią godzinę postoju – 3,50 zł 

e) za czwartą i kolejne godziny postoju – 2,50 zł 

 

2) samochody ciężarowe, autobusy, busy  powyżej 3,5 tony dopuszczalnej masy 
całkowitej pojazdu 

  
a) za pierwszą godzinę postoju - 3,00 zł 

b) za rozpoczętą drugą godzinę postoju – 3,50 zł 

c) za rozpoczętą trzecią godzinę postoju – 4,00 zł 

d) za czwartą i kolejne godziny postoju – 3,00 zł 

 

Opłaty abonamentowe  
1. Miesięczna stawka opłaty abonamentowej za postój pojazdów na wyznaczonych 

stanowiskach ogólnodostępnych w strefie płatnego parkowania wynosi : 

a) za pierwszy samochód osobowy w gospodarstwie domowym - 75,00 zł 

b) za drugi i każdy kolejny samochód osobowy w gospodarstwie domowym - 10,00 zł 

c) za pierwszy samochód ciężarowy, autobus  i bus w gospodarstwie domowym - 200,00 

zł 

d) za drugi i każdy kolejny samochód ciężarowy, autobus  i bus w gospodarstwie 

domowym - 20,00 zł 

2. Roczna stawka opłaty abonamentowej za postój pojazdów na wyznaczonych 

stanowiskach ogólnodostępnych dla osób zamieszkujących w strefie płatnego 

parkowania – za każdy pojazd w gospodarstwie domowym wynosi 20 zł.  

3. Przez gospodarstwo domowe rozumie się gospodarstwo prowadzone przez osobę 

ubiegającą się o abonament mieszkańca, samodzielnie zajmującą lokal albo 

gospodarstwo prowadzone przez tą osobę wspólnie z małżonkiem i innymi osobami 

stale z nimi zamieszkującymi i gospodarującymi, które swoje prawa do zamieszkiwania 

w lokalu wywodzą z prawa tej osoby. 

 
 
 
 



STAWKA OPŁATY DODATKOWEJ  
Za nieuiszczenie opłat za postój w Strefie Płatnego Parkowania, w tym za uiszczenie opłaty           
w zaniżonej wysokości lub przekroczenie opłaconego czasu postoju pobiera się opłatę 
dodatkową w wysokości 50,00 zł.  
 
POBÓR OPŁAT 
Pobór opłaty za postój pojazdów samochodowych oraz opłaty dodatkowej dokonywany będzie   

w sposób określony w umowie z dzierżawcą miejsc parkingowych wyłonionym w drodze 

przetargu nieograniczonego. 

 


